PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2023

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, após
parecer  da  Controladoria  Geral  do  Município,  em  concordância  com  a  Lei  8.666/93  e  suas
alterações posteriores, resolve: Adjudicar e Homologar o processo licitatório CHAMADA PÚBLICA
Nº  003/2023.  Objeto: SELEÇÃO  DE  AGENTES  CULTURAIS  QUE  TENHAM  PRESTADO
RELEVANTE  CONTRIBUIÇÃO  AO  DESENVOLVIMENTO  ARTÍSTICO  OU  CULTURAL  DO
MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS.  Em favor de: Associação Beneficente e cultural Oya Ni-  CNPJ:
05.980.968.0001-45. VALOR: R$ 2.500,00 (dois mil, quinhentos reais). Em favor de: Alexsandro
Brito de Oliveira- CNPJ: 20.326.652.0001-28. VALOR: R$ 2.500,00 (dois mil, quinhentos reais). Em
favor de: Valdice Lúcia Brito Leão- CPF:332.779.075-20. VALOR: R$ 2.500,00 (dois mil, quinhentos
reais). Em favor de: Nagela Nadjane Tavares Ramos de Santana-  CPF:538.782.055-20. VALOR:
R$  2.500,00  (dois  mil,  quinhentos  reais).  Em  favor  de: Wirany  de  Souza  Boaventura-
CPF:477.719.255-53. VALOR: R$  2.500,00  (dois  mil,  quinhentos  reais).  Em  favor  de: Maria
Ednajara da Silva Dias-  CPF: 095.722.285-87.  VALOR: R$ 2.500,00 (dois mil, quinhentos reais).
Em favor de: Maria Elena Silva- CPF: 159.626.795-04. VALOR: R$ 2.500,00 (dois mil, quinhentos
reais).  Em favor de: Marivalda de Almeida Aleluia-  CPF:  546.672.085.20.  VALOR: R$ 2.500,00
(dois mil, quinhentos reais). Em favor de: Pedro Luiz Sacramento da Hora- CPF: 062.967.538-45.
VALOR: R$ 2.500,00 (dois mil, quinhentos reais). Em favor de: Edvanildo Morgado Santos- CPF:
935.348.765-04.  VALOR: R$ 2.500,00 (dois mil, quinhentos reais).  Em favor de: Altamirando de
Lima-  CPF:194.233.145-20.  VALOR: R$  2.500,00  (dois  mil,  quinhentos  reais).  Em  favor  de:
Joselito  da  Silva  Ramos-  CPF:50.395.416.0001-24.  VALOR: R$  2.500,00  (dois  mil,  quinhentos
reais).  Em favor de: Aylton de Castro Pereira-  CPF: 017.624.945-15.  VALOR: R$ 2.500,00 (dois
mil,  quinhentos  reais).  Em favor  de: Antônio  Fernando  Vieira  de  Melo- CPF:  081.667.145-15.
VALOR: R$ 2.500,00 (dois mil, quinhentos reais).  Em favor de: José Elisalvo dos Santos-  CPF:
05.375.081.0001-28.  VALOR: R$ 2.500,00 (dois mil, quinhentos reais).  Em favor de: Associação
Cultural  Euterpe  Alagoinhense-  CNPJ: 14.692.867.0001-60.  VALOR: R$  2.500,00  (dois  mil,
quinhentos reais). Em favor de: Iron Arthur de Oliveira- CPF: 070.671.865.87. VALOR: R$ 2.500,00
(dois  mil,  quinhentos  reais).  Em  favor  de: Apolonio  Alves  de  Azevedo-  CPF:106.431.175-04.
VALOR: R$ 2.500,00 (dois mil,  quinhentos reais).  Em favor de: Marlucia Valeriano dos Santos-
CPF: 475.851.885-87. VALOR: R$ 2.500,00 (dois mil, quinhentos reais) Em favor de: José Carlos
Pereira Andrade- CPF: 122.220.205-06. VALOR: R$ 2.500,00 (dois mil, quinhentos reais). Em favor
de: Olga Maria Ribeiro-  CPF: 053.032.905-06.  VALOR: R$ 2.500,00 (dois mil, quinhentos reais).
Em favor de: Edvando José de Santana-  CPF: 271.707.485-68.  VALOR: R$ 2.500,00 (dois mil,
quinhentos  reais).  Em favor de: Raimunda Dantas Santos-  CPF:  967.556.605-15.  VALOR: R$
2.500,00  (dois  mil,  quinhentos  reais).  Em  favor  de: Waldileno  Raimundo  Brito  Silva-  CPF:
100.527.985-34.  VALOR: R$ 2.500,00 (dois mil,  quinhentos reais).  Em favor de: Gilmar Santos
Barreto-  CPF:  682.389.837-20.  VALOR: R$ 2.500,00 (dois mil,  quinhentos reais).  Em favor de:
Elizia Maria dos Santos-  CPF: 599.315.905-72.  VALOR: R$ 2.500,00 (dois mil, quinhentos reais).
Em  favor  de: André  Luiz  dos  Santos-  CPF:  313.587.995-04.  VALOR: R$  2.500,00  (dois  mil,
quinhentos reais).  Em favor de: Alcileia Brito Leão-  CPF: 628.901.905-87.  VALOR: R$ 2.500,00
(dois  mil,  quinhentos  reais).  Em  favor  de: José  Olivio  Paranhos  Lima-  CPF:  075.139.255-34.
VALOR: R$ 2.500,00 (dois mil, quinhentos reais).  Em favor de: Maria José Lopes Santos-  CPF:
475.871.395-78. VALOR: R$ 2.500,00 (dois mil, quinhentos reais). Em favor de: *Alirian Bispo dos
Santos (Cota Indígena) -  CPF:716.672.295-91.  VALOR: R$ 2.500,00 (dois mil, quinhentos reais).
Em favor de: Maria José Lima da Silva-  CPF:  126.376.455-04.  VALOR: R$ 2.500,00 (dois mil,
quinhentos  reais).  Em favor  de: Ademir  de  Souza Santos-  CPF:  449.936.685-20.  VALOR: R$
2.500,00 (dois mil, quinhentos reais). Em favor de: Eliete Ferreira da Silva- CPF: 194.300.605-97.
VALOR: R$ 2.500,00 (dois mil, quinhentos reais). Em favor de: Adeane Lilia da Silva Nascimento-
CPF:  217.495.315-34.  VALOR: R$  2.500,00  (dois  mil,  quinhentos  reais).  Em favor  de: Carlos
Santana da Conceição-  CPF: 336.696.005-15.  VALOR: R$ 2.500,00 (dois mil, quinhentos reais).
Em favor de: Edvaldo  Francisco Jesus-  CPF:  027.691.115-66.  VALOR: R$ 2.500,00  (dois  mil,
quinhentos reais). Em favor de: Paulo Sergio Costa Leal de Araújo- CPF:410.732.075-87. VALOR:
R$  2.500,00  (dois  mil,  quinhentos  reais).  Em  favor  de: José  Carlos  Silva  da  Cruz-
CPF:778.797.245-91. VALOR: R$ 2.500,00 (dois mil, quinhentos reais). Em favor de: Elquisson de
Castro Nascimento-  CPF: 941.181.675-49.  VALOR: R$ 2.500,00 (dois mil, quinhentos reais).  Em
favor  de: Cicero  Alves  de  Oliveira-  CPF:  351.459.354-04. VALOR: R$  2.500,00  (dois  mil,
quinhentos reais). Em favor de: Arnaldo Santana Reis- CPF: 995.997.755-20. VALOR: R$ 2.500,00
(dois mil,  quinhentos reais).  Data da Homologação: 24/01/2024.  Maiores informações pelo tel.
(0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-BA, 29/01/2024. Luiz Carlos Bastos Prata – Secretário Municipal de
Administração.

Edição 3.982 | Ano 16
29 de janeiro de 2024

Página 5

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO -CHP 003/2023

Certificação Digital: W26VXR4I-7KAYUXQH-I2RWWKDC-7LIXNGIM
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas